sacrificijs non uis, quod utique si uelles offerremus.  
quia ergo his non delectaris, offero tibi in sacrificiis  
cō spiritum contribulatum, cō contritum & hu-  
miliatum, ut benigne facias in bona uoluntate tua.  
super Sion, ut auferas gladium ab ea, quem pro  
peccato meo constituiſti, ut non deſtruantur, ſed  
magis edificantur muri Hierusalem. Tunc tibi ac-  
cepta erunt sacrificia iusticie in oblationibus spiri-  
tus contribulati, & in holocaustis cordis humilia-  
ti. Et super altare tuum imponentur uituli, id est,  
iuuenes qui cognoscunt tibi luxuriam ita displace-  
re, ut punias, & per lachrymas spiritus contribu-  
lati delictum eius indulgeas. Hic uituli qui inferio-  
res uitijs luxurie erant, à ſemetipſis uoluntate  
super altare tuum, id est, in altitudine casti consilij  
imponentur. Quod autem ſolam historiam traxit.  
uimus eius uerſiculi, quo iuſtificatur deus in sermo-  
nibus ſuis, & uincit dum iudicatur: hec res licet  
in iudicio ſaluatoris impleta ſit, Vicit enim cum iu-  
dicatus eſt in paſſione ſua, & ſic uicit, ut obtineret  
omnem principatum, & potestatem, & uirtutem:  
tamen & quotidie iudicatur, ſed dum iudicatur  
uincit. Dicere enim ſolemus: Ut quid mibi ſic fecit  
deus? Quare hoc? Ecce iniqui regnant, iuſti affli-  
guntur, uincit cum iudicatur. Ut medicus qui de-  
ſperatis iubet ad uelle feruiri, & omnia que defi-  
derant

derant, precipit non negari. Quos autem scilicet posse saluari, iubet eos artari, amaris potionibus potari, ferro secari, cauteriari. Sic fiet, ut dum saluati fuerint abstinentes, & mortui fuerint desideriis propriis acquiescentes, iustificabitur medicus in sermonibus suis. Dicetur ei: Nos te iniuste culpabamus dum ligares, dum secares homines bonos, & malos nec secares, nec affligeres, insuper etiam permitteres suis desideriis frui. Huc accedit, ut dicamus de deo, quia quem dedit dominus corripit. Sed rogemus ut corripiat nos iustus in misericordia sua, ut iudicia eius adiuuent nos, per dominum nostrum Iesum Christum, qui regnat in secula seculorum. Amen.

In finem intellectus David, cum uenit ad eum Doech Idumeus & nunciauit Sauli, uenit David in domum Abimelech. LI.

**Q**uid gloriaris in malitia, qui potens es in iniquitate? Tota die iniuritiam cogitat in lingua tua, sicut nouacula acuta fecisti dolum. Dilexisti malitiam super benignitatem, iniquitatem magis quam loqui aequitatem, Dilexisti omnia uerba precipitationis, lingua dolosa. Propterea deus destruet te in finem, euictet te & emigrabit te de tabernaculo tuo, & radicem tuam de terra uiuentium. Videbunt iusti & tinebunt, & super